- 7
L4 A m
A4
y
REPUBLIKA E SHOIPERISE

<, N
Payg o MINISTRIA E KULTURES
‘ KIESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGUISE

Tirant. méQS . (©2018

NT. /@/j Prot.

VENDIM Nr. 177, daté 25.09.2018
N& mbéshtetje & Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashéeiminé Kulturore dhe Muzeté"”, Neni 134,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 8. daté 25.09.2018. pasi shqyrtoi Raportin
¢ Vizhgimit Arkeologjik sipérfaqésor. né kuadcr ¢ projehktit "HEC Mallunxa", Bashkia
Mar-subjekti  "NORD ENERGY" sh.p.k.. nga shogéri ¢ licencuar né
arkeologji "K.A.E.XH." sh.p.k..

realizuar

VENDOSI:

1. Té miratojé Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfagésor, né kuadér & projektit
"HEC Mallunxa"”, Bashkia Mat-subjekti "NORD ENERGY" sh.p.k.. realizuar nga

shogéri e licencuar n¢ arkeologji "K.A.E.XH." sh.p.k.

Subjekti "NORD ENERGY" sh.p.k., duhet 1& lidh¢ paraprakisht akt-marréveshje tre

A
paléshe me subjekt t& licencuar né arkeologji, i cili duhet t& ndjeké né ményré periodike
ditore kryerjen e punimeve t€ gérmimit pér projektin "HEC Mallunxa", Bashkia Mat, si
dhe Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik, e cila do t& mbikéqyré kété subjekt.
3. Investitori duhet t& derdhé detyrimet tatimore per mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA,
e Ministrit Nr. 384, dat¢ 21.10.2015 dhe

sipas tarifave (€ miratuara me Urdhérin

pércaktimeve pérkatése 1& akt-marréveshjes tre paléshe.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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